Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto nº 1667 de 6 de dezembro de 2018.

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO:

Referente a locação de um Veículo TOYOTA/COROLLA XEI 2.0, ANO 2022 e MODELO 2023, cor CINZA, PLACA RTY1H55 RENAVAN 01293557975,
CHASSI 9BRB33BE4P2103083.

No período de 01/10/2025 A 31/10/2025

Valor da locação: 11.800,00 (onze mil e oitocentos reais) NOTA QUITADA